
令和２年４月23日

保護者 各位

北海道根室高等学校長 目 谷 信 靖

分散登校について

陽春の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校の教育活動に対しまして、ご理解、ご協力をいただき心より感謝申し上げます。

さて標記の件、今回の休校期間であります５月６日(水)までの分散登校の実施につきまして、

本校においては公共交通機関の利便性や通学範囲の広域性等を鑑みまして実施しないこととい

たしましたので、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

そのため本校では「根高再開プラン」を策定し、「生徒の心身の健康状態や学習状況の把握」、

「大型連休中の指導も含め、学校再開に向けた生活リズムを整えるための指導」につきまして

は、本校ＰＴＡのご協力を得て郵送でプリントを配布したり、ホームページにて指示を出した

り（定期的な確認をお願いします）、個別の対応（電話連絡も含め）等をしてまいりますので

ご承知おきください。

なお、新型コロナウィルス感染症の状況によっては、学校としての対応が変更になる場合が

ありますので、その場合には随時ホームページ等でお知らせ致します。

ご不明な点がございましたら学級担任または本校教頭までご連絡ください。

（電話番号０１５３－２４－４６７５）


